
Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Preliminar 4 anys
% 

CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría

A
 D

ED
U

ÏR %
1º

8
:4

5 WALL-STREET JV

304 | CT-027027 | 2007

VÁZQUEZ RICO, JUAN

CT-009744 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

8
:5

3 PIK BEAUTY

306 | CT-025568 | 2007

GAYA CAMPOS, ANDREA

CT-008196 | JOVE GENET
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:0

1 WELTFURST 27

307 | CT-025543 | 2007

PETIT FERRER, VICTOR

CT-013793 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:0

9 JABATO JLE

305 | CT-025450 | 2007

GALLEGO GUERRA, NAZARET

CT-017100 | JOVE GENET
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:1

7 DESMONA

303 | CT-022874 | 2007

FUSTE PAREDES, ORIOL 

CT-015847 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:2

5 CARTUJANO DE IMPACIENTE

300 | CT-026475 | 2007

VIDIELLA BAEZA, ANNA

CT-009712 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:3

3 CATWALK

403 | CT-027038 | 2007

BOUKHZAR, NOURREDIN

CT-020922 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

9
:4

1 COCO

301 | CT-026684 | 2007

BLAY INSA, CARLES

CT-006818 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

T
trot

P
pas

G
galop

S
sumisió

IG
imp. gen.

Pista: FUCSIA

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURAT REUNIT:    | PRES.: Meritxell Agramunt  |  María José Vignau  |  Dominique Grillot  |

Entrega de premis: 18:30



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Preliminar 5 anys
% 

CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría

A
 D

ED
U

ÏR %
1º

1
0

:0
4 SEÑORITO MG

313 | CT-025762 | 2006

PUJEU COMPTE, ROBERT

CT-016358 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:1
2 DALIAH

309 | CT-023037 | 2006

MARQUEZ GONZALEZ, CARLA

CT-015525 | JUVENIL 1*
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:2
0 SIR VON BASU

314 | CT-025235 | 2006

HERNANDEZ MANSILLA, TAMARA 

CT-011345 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:2
8 JEREZANO CII

311 | CT-023992 | 2006

VIDIELLA BAEZA, ANNA

CT-009712 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:3
6 ROYAL CRASH

312 | CT-024065 | 2006

SABÉ CAÑELLAS, MARÇAL

CT-004689 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:4
4 BENDECIDO IV

308 | CT-025339 | 2006

GUARDIA MARTINEZ, ERIC

CT-020703 | JOVE GENET
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
0

:5
2 HAVANNA

316 | CT-024878 | 2006

VÁZQUEZ RICO, JUAN

CT-009744 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
1

:0
0 FISCALO IV

310 | CT-023376 | 2006

PUJEU COMPTE, ROBERT

CT-016358 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
1

:0
8 SOMBRA RMC

315 | CT-023172 | 2006

MARINE FORASTER, ANNA

CT-004910 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

Preliminar 6 anys
% 

CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría

A
 D

ED
U

ÏR %
1º

1
1

:3
1 AGILITY

317 | CT-022374 | 2005

RAGA PERALES, JOSE

CT-002014 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
1

:3
9 FUEGO

319 | CT-022458 | 2005

AMAT MONTENEGRO, MARC

CT-010772 | JOVE GENET
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
1

:4
7 ATLANTICO XLIII

318 | CT-022540 | 2005

CAÑAS FIOL, CARME

CT-020330 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
1

:5
5 WALERO 28

322 | CT-021255 | 2005

PFAFF GANDUXER, ARIADNA

CT-007480 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
2

:0
3 STORM B (FARAON)

321 | CT-024488 | 2005

BOUKHZAR, NOURREDIN

CT-020922 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

1º

1
2

:1
1 ARTOUCHE

326 | CT-024193 | 2005

RAGA PERALES, JOSE

CT-002014 | ADULT
0,0

1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0
1

0,0 0,000%

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURAT REUNIT:    | PRES.: Socorro Blas  |  Meritxell Agramunt  |  María José Vignau  |

T
trot

P
pas

G
galop

S
sumisió

IG
imp. gen.

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | JURAT REUNIT:    | PRES.: María José Vignau  |  Meritxell Agramunt  |  Socorro Blas  |

Pista: FUCSIA

T
trot

P
pas

G
galop

S
sumisió

IG
imp. gen.

Pista: FUCSIA



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Alevins Equips  Aleví
220

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

9
:3

0 CAVA RV MINISTRL'S GIFT

372 | CT-020425 | 2000

CORONA MARTINEZ, MIREIA

CT-021684 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

9
:3

8 CAVA PRINCESA

371 | CT-022293 | 1996

FAJULA CADENA, LLUC

CT-017778 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

9
:4

6 ZIGGY MARLEY

365 | CT-016158 | 1997

DENTON SCHAFFER, ANEZKA

CT-017147 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

9
:5

4 PINTO

384 | CT-010705 | 1992

NOGUERA ROA, CARLA 

CT-022297 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:0
2 LARA DE GATHEMO

380 | CT-015511 | 1999

VERDU VIDAL, OTTI

CT-014556 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:1
0 CAVA NEFFYD SAMSOON

368 | CT-022837 | 2000

MELLADO PUGGROS, BLANCA

CT-016258 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:1
8 DARLA

374 | CT-021742 | 2001

CABRERA BOGUÑA, CARLA

CT-022048 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:3
6 MISTIC

381 | CT-024411 | 2000

SEGURA GISPERT, ALEX

CT-021949 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:4
4 BRYAN MAY

367 | CT-025818 | 1997

KLIMEK, KATIA

CT-019872 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
0

:5
2 CAVA ZONNEWEIDE'S HELLIOS

373 | CT-024255 | 2001

FAJULA CADENA, LLUC

CT-017778 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:0
0 FARY

377 | CT-024500 | 2000

NOGUERA ROA, CARLA 

CT-022297 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:0
8 BRIBON

366 | CT-024951 | 1997

SERDA UNGIL, ABRIL

CT-022916 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:1
6 DRESSGIRL II

375 | CT-025924 | 2000

TORRENS BENTZ, GIOVANNI 

CT-020434 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:2
4 JOHN LENNON

378 | CT-021576 | 2002

RODRIGUEZ QUINTELA, TANIA 

CT-019172 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:3
2 CAVA RV MINISTRL'S GIFT

372 | CT-020425 | 2000

FITO FERNANDEZ, CARLA

CT-019195 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:5
0 CAVA PETER PAN

370 | CT-014836 | 1998

ESCRIU SAGRISTA, POL

CT-023476 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
1

:5
8 CAVA NEFYD BEUADGEST

369 | CT-020555 | 2003

CORONA MARTINEZ, MIREIA

CT-021684 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

JUTGE M

Guerra

JUTGE C

Condeminas

JUTGE H

Benmayor

·   descanso 10'   ·

·   descanso 10'   ·

Pista: VERDE P. MÁX.

JUEZ:



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Pista: VERDE P. MÁX.

JUEZ:

1º

1
2

:0
6 CAVA PRINCESA

371 | CT-022293 | 1996

PERICH PUIG, LAIA

CT-019591 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:1
4 KOJAC

379 | CT-027342 | 

HERVAS GARCIA, PAULA

CT-023853 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:2
2 FARAON CLIX 

376 | CT-013218  | 2001

DOMENECH PIQUE, MARTINA

CT-021241 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:3
0 PHOSKITO

383 | CT-024329 | 2001

CORTES CUDINACH, ANGELA

CT-016776 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:3
8 PAINTEDBLACK

382 | CT-026398 | 1997

COMAS MARGATI, MARIA

CT-020856 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:4
6 ZIGGY MARLEY

365 | CT-016158 | 1997

DENTON SCHAFFER, KATJA

CT-022579 | ALEVÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

Entrega de premis: 18:30

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Francisco Guerra  |  C: Marta Condeminas  |  H: Clare Benmayor



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Reprise AP  Benjamí
100

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
3

:0
9 CAMPEÓN (EX-ABANICO)

357 | CT-020125 | 2002

CALVERA GISPERT, ASTRID

CT-022448 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:1
7 HAPPY FEET

360 | CT-015773 | 2000

PUIG MORALES, CLAUDIA

CT-024281 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:2
5 CAVA PAPACHICO

358 | CT-007860 | 1999

UGENA AGRAMUNT, CARLA

CT-022965 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:3
3 STIPPIE

362 | CT-021578 | 2003

SOSPEDRA CUQUERELLA, ANNA

CT-020235 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:4
1 FAMOSO DE VILA

359 | CT-025976 | 2004

CABALLERO LOPEZ, MARINA

CT-019847 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:4
9 PIKACHU

361 | CT-024671 | 1999

MARTIN GALINDO, CLAUDIA

CT-024834 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:5
7 WENDY

364 | CT-026053 | 2005

FITO AYATS, BERTA

CT-024129 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:0
5 CAVA PAPACHICO

358 | CT-007860 | 1999

CORONA MARTINEZ, IRENE

CT-021685 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:1
3 BAYON

356 | CT-027476 | 2005

PUIG MORALES, CLAUDIA

CT-024281 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:2
1 SUNSHINE

363 | CT-020366 | 2001

UGENA AGRAMUNT, CARLA

CT-022965 | BENJAMÍ

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

18:30Entrega de premis:

JUTGE M

Benmayor

JUTGE C

Guerra

JUTGE H

Condeminas

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Clare Benmayor  |  C: Francisco Guerra  |  H: Marta Condeminas

Pista: VERDE P. MÁX.

JUEZ:



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Infantils Equips  Infantils
290

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
5

:2
0 BEIRUT

385 | CT-025650 | 2006

FRANCH BENAVIDES, ANNA

CT-019486 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:2
8 CAVA CHAP

386 | CT-014837 | 1996

MELLADO PUGGROS, ANA

CT-012187 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:3
6 DESPARO

388 | CT-027353 | 1996

ARGELICH GIMENO, SOFIA

CT-016816 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:4
4 TRONDO

397 | CT-013503 | 2000

GARCIA BOTANCH, EDUARD

CT-019086 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:5
2 ROMEO

393 | CT-024882 | 1998

COSTAS NYHOF, CLAUDIA

CT-021998 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:0
0 TRAVESSO

396 | CT-013907 | 2000

MONCAYOLA PRUJA, ELENA 

CT-012602 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:1
8 CAVA WILSON

387 | CT-015081 | 2001

FRESNEDA VALLS, LEAH

CT-019530 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:2
6 PETRELL

391 | CT-022090 | 1996

BALLESTER BERGADA, CRISTINA

CT-015359 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:3
4 RACHELLA

392 | CT-019348 | 1999

POMEROL, ARIADNA

CT-019207 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:4
2 DIVO XXI

389 | CT-025426 | 2005

RODRIGUEZ MUNIESA, TATIANA

CT-016488 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:5
0 NADS

390 | CT-021738 | 2001

RUBIO MORALES, ESTER

CT-021089 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
6

:5
8 TOBI

395 | CT-025628 | 2002

NUÑEZ VALLS, NICOLE-MARIE

CT-017544 | INFANTIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

Entrega de premis: 18:30

JUTGE M

Condeminas

JUTGE C

Benmayor

JUTGE H

Guerra

·   descanso 10'   ·

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Marta Condeminas  |  C: Clare Benmayor  |  H: Francisco Guerra

Pista: VERDE P. MÁX.

JUEZ:



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Juvenils 0* Equips  Juvenils 0*
350

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
2

:3
4 CAVA ZABALETO

398 | CT-022126 | 2002

ISBERT BLAT, CARLA

CT-019238 | JUVENIL 0*

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:4
2 REDFORD

401 | CT-024520 | 1997

BARREYRO SANROMA, JORDINA

CT-022715 | JUVENIL 0*

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:5
0 PICASSO

400 | CT-014440 | 1995

TOMAS LUCEA, MARTA

CT-015367 | JUVENIL 0*

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
2

:5
8 SENI-LUIS

402 | CT-024450 | 2004

CODORNIU MATAS, MARINA 

CT-016834 | JUVENIL 0*

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:0
6 CAVA ZABALETO

398 | CT-022126 | 2002

IGUALADOR PETIT, MARIA

CT-014890 | JUVENIL 0*

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

Entrega de premis: 18:30

JUTGE M

Blas

JUTGE C

Vignau

JUTGE E

Grillot

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Socorro Blas  |  C: María José Vignau  |  E: Dominique Grillot

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Grau II Equips  Para-eqüèstre Grau II
220

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
3

:3
4 ORINOSA

338 |  | 

RUBIÓ I PONS, JORDI

 | 

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
3

:4
4 FABULOSO 53

337 | CT-014329 | 2001

SILVA PICART, ALBA

CT-011798 | ADULT

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

Grau III Equips  Para-eqüèstre Grau III
220

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
3

:5
4 POLANY DE ARISTOS

339 | CT-016004 | 2001

ROMÁN GÓMEZ, DANIEL JESÚS

CT-019122 | ADULT

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Socorro Blas  |  C: María José Vignau  |  E: Dominique Grillot

Entrega de premis: 18:30

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:

JUTGE M

Blas

JUTGE C

Vignau

JUTGE E

Grillot

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:

JUTGE M

Blas

JUTGE C

Vignau

JUTGE E

Grillot

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Socorro Blas  |  C: María José Vignau  |  E: Dominique Grillot



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Juvenils Equips  Juvenils
370

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
4

:2
9 @ COPO VIII

341 | CT-027416 | 2001

PAGES MONTOLIO, LAURA

CT-013579 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:3
7 AUERMANN 

342 | CT-025312 | 1998

SEGURA GISPERT, RAY

CT-013055 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:4
5 BLACK SEABISCUIT

343 | CT-014843 | 2000

ANTOLINI MASERAS, SARA

CT-017125 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
4

:5
3 DOLCETTO

345 | CT-015988 | 2002

RUBI GONZALEZ, CAROLINA

CT-017350 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:0
1 GALAN 57

348 | CT-013506 | 2002

SANJUAN SANTOYO, ANDREA

CT-010821 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:0
9 DUSTIN

346 | CT-013514 | 2001

BASSOLS SEPULVEDA, JOSEP

CT-015001 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:2
7 LEXINGTON

349 | CT-015308 | 2001

AYATS SOLER, MARTA

CT-015948 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:3
5 WRANGLER

355 | CT-025659 | 2003

TARRIDA COSTA, MAR

CT-017645 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:4
3 FUERTE

347 | CT-013130 | 2000

MIRO JOVE, SERGI

CT-009470 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:5
1 TIMON

354 | CT-026786 | 2000

MAS VALLS, NURIA

CT-015447 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

1º

1
5

:5
9 CAVA OHIO

344 | CT-007825 | 1996

ALVAREZ POU, VICTOR

CT-013593 | JUVENIL

0% 1 0% 1 0% 1 0%

0

Entrega de premis: 18:30

JUTGE M

Agramunt

JUTGE C

Blas

JUTGE E

Grillot

·   descanso 10'   ·

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Meritxell Agramunt  |  C: Socorro Blas  |  E: Dominique Grillot

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Joves Genets Equips  Joves Genets
380

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
6

:1
9 DORADO 69

323 | CT-018739 | 1999

BALASCH GONZALEZ, ERIK

CT-012745 | JOVE GENET

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

Intermitja I  Absoluts
380

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
6

:3
7 SYLVESTER S

329 | CT-010635 | 1999

MARTINEZ DIAZ, MERCHE

CT-007341 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
6

:4
5 UZES

330 | CT-019398 | 2001

BARROS EIROA, LUCIA

CT-015536 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
6

:5
3 DRESSUR DIVO

327 | CT-019099 | 2002

PAREDES PUJOL, UNAT ENEKO

CT-022598 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
7

:0
1 VOLVO

331 | CT-014017 | 2002

FABREGAT FIBLA, LLUIS

CT-011756 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: María José Vignau  |  C: Dominique Grillot  |  E: Meritxell Agramunt

Entrega de premis: 18:30

JUTGE M

Blas

JUTGE C

Vignau

JUTGE E

Grillot

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:

JUTGE M

Vignau

JUTGE C

Grillot

JUTGE E

Agramunt

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: Socorro Blas  |  C: María José Vignau  |  E: Dominique Grillot

P. MÁX.

JUEZ:

Pista: FUCSIA



Ordre de Sortida Dissabte, 14 de gener de 2012

Juvenil Equips  Critèrium 4
380

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
7

:1
9 CUARZO

332 |  | 

PARRA AGUADO, TIZIANA

CT-018993 | JOVE GENET

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
7

:2
7 ZAPHIRE

334 | CT-018737 | 2004

PETIT FERRER, VICTOR

CT-013793 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
7

:3
5 DIO DOMINGO

333 | CT-026728 | 2004

GALLEGO GUERRA, NAZARET

CT-017100 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

Gran Premi  Critèrium GP
380

% 
CAVALL
DOR | LAC | Any

GENET
LDN | Categoría %

1º

1
7

:4
8 CURIOSO JLE

336 | CT-013405 | 2001

ALVAREZ DÍEZ, VÍCTOR

CT-011193 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1º

1
7

:5
7 @ HIERRO C

335 | CT-012664 | 2001

AGUILO MIQUEL, LAURO 

CT-000413 | ADULT

0%

0

1 0%

0

1 0%

0

1 0%

0

JUTGE E

Blas

JUTGE M

Vignau

JUTGE C

Grillot

JUTGE E

Blas

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:

JUTGE M

Vignau

JUTGE C

Grillot

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M:   |  C: Dominique Grillot  |  E: Socorro Blas

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | M: María José Vignau  |  C: Dominique Grillot  |  E: Socorro Blas

Entrega de premis: 18:30

Pista: FUCSIA P. MÁX.

JUEZ:


